

Jan Müller Holding ApS
Søndergade 1, 6280 Højer

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 29 81 98 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2023.



Jan Müller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Müller Holding ApS Søndergade 1 6280 Højer
	CVR-nr.: 29 81 98 23
	Stiftet: 1. maj 2009
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
Direktion	Jan Müller
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	JGM Holding ApS, Højer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab, samt investering og finansiering iøvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 814.287 mod 1.990.184 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-17.720	-14.095
Indtægt af kapitalinteresse	1.435.207	1.380.795
Andre finansielle indtægter	363.075	814.032
1 Øvrige finansielle omkostninger	-966.275	-18.684
Resultat før skat	814.287	2.162.048
2 Skat af årets resultat	0	-171.864
Årets resultat	814.287	1.990.184
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	314.287	1.490.184
Disponeret i alt	814.287	1.990.184

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	3.750.842	3.665.635
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.750.842</u>	<u>3.665.635</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.750.842</u>	<u>3.665.635</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavender hos kapitalinteressere	5.618.985	5.930.507
	Tilgodehavende selskabsskat	16.367	0
	Andre tilgodehavender	130	596
	Tilgodehavender i alt	<u>5.635.482</u>	<u>5.931.103</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.126.545	3.959.497
	Værdipapirer i alt	<u>6.126.545</u>	<u>3.959.497</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.537.268</u>	<u>3.368.092</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.299.295</u>	<u>13.258.692</u>
	Aktiver i alt	<u>17.050.137</u>	<u>16.924.327</u>

Balance 30. september

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	250.000	250.000
6	Overført resultat	16.287.637	15.973.350
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>17.037.637</u>	<u>16.723.350</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Selskabsskat	0	188.477
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>200.977</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>200.977</u>
	Passiver i alt	<u>17.050.137</u>	<u>16.924.327</u>

- 8 Oplysninger om dagsværdi
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	966.275	18.684
	<u>966.275</u>	<u>18.684</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	171.864
	<u>0</u>	<u>171.864</u>
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2021	8.993.429	8.993.429
Kostpris 30. september 2022	<u>8.993.429</u>	<u>8.993.429</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	-4.804.023	-4.584.819
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.435.207	1.380.796
Udbytte	-1.350.000	-1.600.000
Opskrivninger 30. september 2022	<u>-4.718.816</u>	<u>-4.804.023</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2021	-523.771	-523.771
Afskrivninger på goodwill 30. september 2022	<u>-523.771</u>	<u>-523.771</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>3.750.842</u>	<u>3.665.635</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
JGM Holding ApS	Højer	50 %
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Mellemregning JGM Holding ApS	5.618.985	5.930.507
	<u>5.618.985</u>	<u>5.930.507</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2021	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2021	15.973.350	14.483.166
Årets overførte overskud eller underskud	314.287	1.490.184
	<u>16.287.637</u>	<u>15.973.350</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2021	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
8. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2022		6.126.545
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>954.033</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		